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DATA:

VALEGGIO SUL MINCIO

SCALA: 01a

DISEGNO:

COMUNE DI:

VARIE

PROGETTO:

PLANIMETRIA STATO APPROVATO

PROPRIETARI TERRENO:

01.07.2019

BOVI PAOLINO
BOVI ADRIANO
BOVI GIANLUCAGESTORE ATTIVITA':

DAL FOL MARIA VIA CATULLO n.8/E - 37014 CASTELNUOVO DEL GARDA (VR) - TEL 348 5662864

ING. VESENTINI ANDREA VIA DEL GENIO n.7 - 37067 VALEGGIO SUL MINCIO (VR) - TEL 346 8861302

PER L'AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO VIRGILIO
E REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DI SERVIZIO

come da Scia prot. n° 7033 del 30 marzo 2018

STATO APPROVATO

scala 1:500

-2.65 -2.65

SEZIONE B-B

scala 1:100

ESSENZE ESISTENTI

LEGENDA 

ZONA F

- 2.65

-2.65

B

B

A

A

Area parcheggio 11.550,14 mq

SEZIONE A-A

scala 1:100

-3.30

-3.30

-2.40

-2.90

-2.15

-3.45

-2.05

-3.35

-2.05

-2.05

-2.65

-2.90

-2.40

QUOTA MEDIA


